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6109 CORPORACIÓN DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PUERTO PLATA

01 CORPORACIÓN DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PUERTO PLATA

01 Actividades Centrales

00 N/A

00 N/A

0001

0002

Dirección y Coordinación

Administración y Finanzas

 53,464,035.00Total

2.1.1.1.01

2.1.1.1.01

2.1.1.3.01

2.1.1.4.01

2.1.1.4.01

2.1.1.5.03

2.1.1.5.04

2.1.2.2.03

2.1.3.1.01

2.1.3.1.02

2.1.3.2.01

2.1.3.2.02

2.1.4.2.02

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.3.1.01

2.2.4.4.01

2.2.8.4.01

2.2.8.6.01

2.2.8.7.01

2.2.8.7.02

2.2.8.7.03

2.2.8.7.05

2.2.8.7.06

2.3.1.1.01

2.3.2.3.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.9.2.01

2.6.1.1.01

2.6.1.3.01

2.6.8.8.01

2.1.1.1.01

2.1.1.1.01

2.1.1.4.01

2.1.1.4.01

2.1.3.1.01

2.1.3.2.01

Cuenta

Cuenta

Sueldos fijos

Sueldos fijos

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Sueldo Anual No. 13

Sueldo Anual No. 13

Prestación laboral por desvinculación

Proporción de vacaciones no disfrutadas

Pago de horas extraordinarias

Dietas en el país

Dietas en el exterior

Gastos de representación en el país

Gastos de representación en el exterior

Gratificaciones por pasantías

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Viáticos dentro del país

Peaje

Servicios funerarios y gastos conexos

Eventos generales

Estudios de ingeniería, arquitectura, investigaciones y análisis de factibilidad

Servicios jurídicos

Servicios de contabilidad y auditoría

Servicios de informática y sistemas computarizados

Otros servicios técnicos profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Prendas de vestir

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Gasolina

Gasoil

Útiles de escritorio, oficina e informática 

Muebles de oficina y estantería

Equipo computacional

Informáticas

Sueldos fijos

Sueldos fijos

Sueldo Anual No. 13

Sueldo Anual No. 13

Dietas en el país

Gastos de representación en el país

Descripcion

Descripcion

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

Funcion

Funcion

0100

9995

9995

0100

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

0100

9995

0100

9995

9995

9995

Fuente
Esp

Fuente
Esp

100

102

102

100

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

100

102

100

102

102

102

Organismo
Fin

Organismo
Fin

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Entidad 
Receptora

Entidad 
Receptora

 2,591,242.00

 13,513,641.00

 96,000.00

 176,587.00

 1,165,550.00

 200,000.00

 50,000.00

 450,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 60,000.00

 9,945,593.00

 5,032,599.00

 1,002,599.00

 16,500.00

 20,000.00

 73,000.00

 50,000.00

 1,800,000.00

 360,000.00

 540,000.00

 360,000.00

 500,000.00

 50,000.00

 900,000.00

 25,100.00

 5,030.00

 27,100.00

 736,945.00

 876,549.00

 344,600.00

 60,000.00

 12,000,000.00

 35,400.00

 2,591,242.00

 17,531,831.00

 176,587.00

 1,500,430.00

 100,000.00

 50,000.00

Valor
Presupuestado 

Valor
Presupuestado 

Dirección y Coordinación

Geografica

Geografica

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

Valor
Consolidado

Valor
Consolidado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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6109 CORPORACIÓN DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PUERTO PLATA

01 CORPORACIÓN DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PUERTO PLATA

01

11

Actividades Centrales

Abastecimiento de Agua Potable

 90,202,823.00Total

00

00

N/A

N/A

 90,202,823.00Total

00

00

N/A

N/A

 90,202,823.00Total

0002

0001

Administración y Finanzas

Dirección y Coordinación

 36,738,788.00Total

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

2.2.1.5.01

2.2.1.6.02

2.2.1.7.01

2.2.2.1.01

2.2.2.2.01

2.2.3.1.01

2.2.4.1.01

2.2.4.4.01

2.2.5.1.01

2.2.5.3.02

2.2.6.2.01

2.2.6.3.01

2.2.7.2.01

2.2.7.2.02

2.2.7.2.06

2.2.8.8.01

2.3.1.1.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.3.5.01

2.3.5.3.01

2.3.5.5.01

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.1.04

2.3.7.1.05

2.3.7.2.06

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.8.01

2.6.1.1.01

Cuenta

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Electricidad no cortable

Agua

Publicidad y propaganda

Impresión y encuadernación

Viáticos dentro del país

Pasajes

Peaje

Alquilleres y rentas de edificios y locales

Alquiler de equipo para computación

Seguro de bienes muebles

Seguros de personas

Mantenimiento y reparación de muebles y equipos de oficina

Mantenimiento y reparación de equipo para computación

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Impuestos

Alimentos y bebidas para personas

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Textos de enseñanza

Llantas y neumáticos

Artículos de plástico

Gasolina

Gasoil

Gas GLP

Aceites y grasas

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina e informática 

Otros repuestos y accesorios menores

Muebles de oficina y estantería

Descripcion

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

3.1.02

Funcion

9995

9995

9995

0100

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

Fuente
Esp

102

102

102

100

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

Organismo
Fin

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Entidad 
Receptora

 2,600,000.00

 8,000.00

 600,000.00

 3,500,000.00

 10,000.00

 378,000.00

 30,000.00

 480,000.00

 212,000.00

 10,000.00

 230,000.00

 40,000.00

 1,100,000.00

 1,000,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 1,500,000.00

 100,000.00

 25,000.00

 50,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 15,300.00

 800,000.00

 10,000.00

 50,000.00

 713,398.00

 20,000.00

 100,000.00

 522,000.00

 35,000.00

 200,000.00

 160,000.00

 50,000.00

Valor
Presupuestado 

Actividades Centrales

N/A

N/A

Administración y Finanzas

Geografica

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

Valor
Consolidado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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6109 CORPORACIÓN DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PUERTO PLATA

01 CORPORACIÓN DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PUERTO PLATA

11 Abastecimiento de Agua Potable

00 N/A

 218,311,714.00Total

00 N/A

 218,311,714.00Total

0001

0002

Dirección y Coordinación

Producción y Distribución de Agua Potable

 5,238,388.00

 213,073,326.00

Total

Total

2.1.1.1.01

2.1.1.1.01

2.1.1.4.01

2.1.1.4.01

2.1.3.1.01

2.2.4.1.01

2.2.4.4.01

2.2.7.1.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.7.1.02

2.1.1.1.01

2.1.1.1.01

2.1.1.4.01

2.1.1.4.01

2.1.2.2.03

2.1.3.1.01

2.2.1.6.02

2.2.4.1.01

2.2.4.4.01

2.2.5.4.01

2.2.5.7.01

2.2.5.8.01

2.2.7.1.01

2.2.7.1.04

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.9.6.01

2.6.5.2.01

2.6.5.4.01

2.6.5.6.01

2.6.5.7.01

2.7.2.1.01

Cuenta

Cuenta

Sueldos fijos

Sueldos fijos

Sueldo Anual No. 13

Sueldo Anual No. 13

Dietas en el país

Pasajes

Peaje

Obras menores en edificaciones

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Gasoil

Sueldos fijos

Sueldos fijos

Sueldo Anual No. 13

Sueldo Anual No. 13

Pago de horas extraordinarias

Dietas en el país

Electricidad no cortable

Pasajes

Peaje

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

Alquileres de equipos de construcción y movimiento de tierras

Otros alquileres

Obras menores en edificaciones

Mantenimiento y reparación de obras civiles en instalaciones varias

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Gasolina

Gasoil

Productos eléctricos y afines

Maquinaria y equipo industrial

Sistemas de aire acondicionado, calefacción y refrigeración industrial y comercial

Equipo de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos

Herramientas y máquinas-herramientas

Obras hidraúlicas y sanitarias

Descripcion

Descripcion

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

Funcion

Funcion

0100

9995

0100

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

0100

9995

0100

9995

9995

9995

0100

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

Fuente
Esp

Fuente
Esp

100

102

100

102

102

102

102

102

102

102

102

102

100

102

100

102

102

102

100

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

Organismo
Fin

Organismo
Fin

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Entidad 
Receptora

Entidad 
Receptora

 2,591,242.00

 1,091,871.00

 176,585.00

 130,435.00

 100,000.00

 25,000.00

 5,000.00

 744,241.00

 35,000.00

 2,500.00

 3,200.00

 333,314.00

 2,591,242.00

 39,977,531.00

 176,587.00

 3,370,905.00

 120,000.00

 200,000.00

 159,845,963.00

 30,000.00

 6,000.00

 120,000.00

 400,000.00

 60,000.00

 100,000.00

 300,000.00

 10,000.00

 3,000.00

 1,200.00

 350,849.00

 715,049.00

 360,000.00

 35,000.00

 100,000.00

 800,000.00

 100,000.00

 3,300,000.00

Valor
Presupuestado 

Valor
Presupuestado 

N/A

N/A

Dirección y Coordinación

Producción y Distribución de Agua Potable

Geografica

Geografica

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

Valor
Consolidado

Valor
Consolidado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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6109 CORPORACIÓN DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PUERTO PLATA

01 CORPORACIÓN DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PUERTO PLATA

11

12

13

Abastecimiento de Agua Potable

Saneamiento de las Aguas Residuales

Administración Comercial

 218,311,714.00

 19,723,098.00

Total

Total

00

00

N/A

N/A

 19,723,098.00Total

00

00

N/A

N/A

 19,723,098.00Total

0002

0001

Recolección, Tratamiento y Disposición de Aguas Residuales

Dirección y Coordinación

 19,723,098.00Total

2.1.1.1.01

2.1.1.1.01

2.1.1.4.01

2.1.1.4.01

2.1.3.1.01

2.1.3.2.01

2.2.3.1.01

2.2.4.4.01

2.2.5.4.01

2.2.5.8.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.2.05

2.3.7.2.07

2.3.9.1.01

2.3.9.8.01

2.6.3.1.01

2.6.5.2.01

2.1.1.1.01

2.1.1.1.01

2.1.1.4.01

2.1.1.4.01

2.1.3.1.01

2.2.2.2.01

2.2.3.1.01

2.2.4.1.01

2.2.4.4.01

Cuenta

Cuenta

Sueldos fijos

Sueldos fijos

Sueldo Anual No. 13

Sueldo Anual No. 13

Dietas en el país

Gastos de representación en el país

Viáticos dentro del país

Peaje

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

Otros alquileres

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Gasolina

Gasoil

Insecticidas, fumigantes y otros

Productos químicos para saneamiento de las aguas

Material para limpieza

Otros repuestos y accesorios menores

Equipo médico y de laboratorio

Maquinaria y equipo industrial

Sueldos fijos

Sueldos fijos

Sueldo Anual No. 13

Sueldo Anual No. 13

Dietas en el país

Impresión y encuadernación

Viáticos dentro del país

Pasajes

Peaje

Descripcion

Descripcion

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

3.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

Funcion

Funcion

0100

9995

0100

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

0100

9995

0100

9995

9995

9995

9995

9995

9995

Fuente
Esp

Fuente
Esp

100

102

100

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

100

102

100

102

102

102

102

102

102

Organismo
Fin

Organismo
Fin

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Entidad 
Receptora

Entidad 
Receptora

 2,591,242.00

 4,208,671.00

 176,587.00

 393,700.00

 100,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 5,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 8,000.00

 1,000.00

 3,000.00

 350,849.00

 715,049.00

 10,000.00

 5,000,000.00

 10,000.00

 100,000.00

 1,000,000.00

 4,850,000.00

 2,591,242.00

 3,009,071.00

 176,587.00

 290,200.00

 10,000.00

 10,000.00

 50,000.00

 10,000.00

 2,000.00

Valor
Presupuestado 

Valor
Presupuestado 

Abastecimiento de Agua Potable

Saneamiento de las Aguas Residuales

N/A

N/A

Recolección, Tratamiento y Disposición de Aguas Residuales

Geografica

Geografica

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

Valor
Consolidado

Valor
Consolidado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 347,952,935.00Total General

6109 CORPORACIÓN DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PUERTO PLATA

 347,952,935.00Total

01 CORPORACIÓN DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PUERTO PLATA

 347,952,935.00Total

13

98

Administración Comercial

Administración Contribuciones Especiales

 18,420,300.00

 1,295,000.00

Total

Total

00

00

N/A

N/A

 18,420,300.00

 1,295,000.00

Total

Total

00

00

N/A

N/A

 18,420,300.00

 1,295,000.00

Total

Total

0001

0000

Dirección y Coordinación

N/A

 18,420,300.00

 1,295,000.00

Total

Total

2.2.5.1.01

2.2.5.3.01

2.2.5.3.02

2.2.5.4.01

2.2.8.7.06

2.3.1.1.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.7.1.02

2.3.9.2.01

2.6.1.1.01

2.4.1.2.01

2.4.1.2.02

2.4.1.4.01

Cuenta

Cuenta

Alquilleres y rentas de edificios y locales

Alquiler de equipo educacional

Alquiler de equipo para computación

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

Otros servicios técnicos profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Gasoil

Útiles de escritorio, oficina e informática 

Muebles de oficina y estantería

Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas

Becas nacionales

Descripcion

Descripcion

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.1.03

4.5.10

4.5.10

4.4.09

Funcion

Funcion

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

Fuente
Esp

Fuente
Esp

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

Organismo
Fin

Organismo
Fin

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Entidad 
Receptora

Entidad 
Receptora

 10,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 30,000.00

 12,000,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 1,200.00

 158,000.00

 12,000.00

 25,000.00

 180,000.00

 15,000.00

 1,100,000.00

Valor
Presupuestado 

Valor
Presupuestado 

CORPORACIÓN DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PUERTO PLATA

CORPORACIÓN DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PUERTO PLATA

Administración Comercial

Administración Contribuciones Especiales

N/A

N/A

N/A

N/A

Dirección y Coordinación

N/A

Geografica

Geografica

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

01.18.0001

Valor
Consolidado

Valor
Consolidado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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Parametros Reporte:
Tipo Formulación : 1-Proyecto Del Presupuesto
SubCapítulo : 2018-6109-01-CORPORACIÓN DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PUERTO PLATA
Capítulo :  Error al identificar el valor seleccionado! 

Error:
Usuario : 00107794307
La definicio del lookupVO Capí­tulo clase dr.gov.sigef.clasificadores.institucional.capitulo.LookupVOCapitulo parece no estar bien, pues la 
busqueda de un vo seleccionado trae 15 resultados!


